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zveřejněno na profilu zadavatele dne 27. 12. 2022 

 
VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (1) 

k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

Fakulta umění - dodávka nábytku – ostatní nábytek a doplňky 
 

1. Údaje o zadavateli 
 zadavatel: Ostravská univerzita, Fakulta umění 
 sídlo: Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava  
 IČO: 619 88 987 
 profil zadavatele: https://zakazky.osu.cz/  

 
2. Údaje o zastupující osobě (dále též jen „pověřená osoba“) 

zastupující osoba:  RECTE.CZ, s.r.o. 
sídlo:  Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO:                 619 72 690 
kontaktní údaje:  Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 

 
Ostravská univerzita, Fakulta umění, Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava (dále jen „zadavatel“) se 
rozhodla vyhlásit podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou zakázku označenou Fakulta umění 
- dodávka nábytku – ostatní nábytek a doplňky (dále jen „veřejná zakázka nebo zadávací řízení“).  
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o 
vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá 
uveřejněním vysvětlení na profilu zadavatele takto: 

 
Dotaz č. 1: 
Zadavatel v zadávací dokumentaci – článku 7.2 zmiňuje odkaz na technickou zprávu - Přílohu č. 1. 
Tato zpráva však není součástí ZD. Prosíme tedy o doplnění ZD. 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Zadávací dokumentace neobsahuje článek 7.2. Pokud měl však tazatel na mysli článek 7 odst. 2 
zadávací dokumentace, pak k uvedenému zadavatel sděluje, že v předposledním odstavci došlo 
k písařské nepřesnosti, když namísto definovaných v technické zprávě mělo být správně uvedeno 
definovaných v projektové dokumentaci. Za tento překlep se zadavatel omlouvá.  
 
Dotaz č. 2: 
Je povolena tolerance rozměrů u sedacího nábytku – položky V05, V06 a V10 ve výši +/- 5-10 %? 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Ano, tazatelem požadovaná tolerance je přípustná.  
 
Dotaz č. 3: 
Položka V05 – jídelní židle. Jedná se o kovovou podnož? Prosíme o upřesnění podnože. 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Ano, jedná se o kovovou podnož.  
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Dotaz č. 4: 
Položka V06 – židle bez područek. V ZD je uvedena současně látka a koženka k čalounění. Prosíme o 
výběr jednoho z materiálu. 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Zadavatel stanovuje materiál – látku.  
 
Dotaz č. 5: 
Položka V10 – stohovatelná židle. Bude postačovat stohovatelnost 5 židlí? 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Ano, bude postačovat stohovatelnost pěti židlí. 
 
Dotaz č. 6: 
Součástí položek V27 a V28 - stůl je stolová deska tloušťky 22 mm. Tento materiál není běžně 
dostupný. Je možné ho nahradit materiálem tloušťky 25 mm (viz položka V17)? 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Ano.  
 
Dotaz č. 7: 
Zadavatel požaduje u položek V27 a V28 – stůl zároveň stavitelnou podnož (590-820 mm) a pevnou 
podnož. Jaká podnož má být tedy součástí těchto položek? 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Jedná se pevnou podnož.  
 
 
V Ostravě dne 27. 12. 2022 
 
 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  


